
Class. Cognome Nome Società Prov. Catture
(Totale)

Peso
(gr)

Punt.
Eff.

Pen.
Eff.

Note

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Dominoni
Colombo
Cereda
Boffelli
Marchesi
Belotti
Alessi
Moretti
Pagani Nembri
Foiadelli

Mauro
Filippo
Loris
Luca
Cristian
Alberto
Sandro
Mauro
Ruben
Marco

Mrl Trout Team 21
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Mrl Trout Team 21
Savi Team 2005
Mrl Trout Team 21
Cannisti Club Bergamo A.S.D.
Savi Team 2005
Cannisti Club Bergamo A.S.D.
Mrl Trout Team 21
Strozza A.P.S.D. (Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

16
10
9
7
7
6
4
2
1
1

3.540
2.350
1.950
1.440
1.360
1.300
1.190
530
290
210

19.540
12.350
10.950
8.440
8.360
7.300
5.190
2.530
1.290
1.210

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Amatori
Gara Nr. : 1734193 - 3^ prova
Campo di Gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 02-07-2023
Società organizzatrice : Strozza

Classifica di Giornata Individuale

Orario
18:43:40

Direttore di Gara
Salvi Andrea

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro


