Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale Torrente Amatori

Gara Nr. : 1734193 - 3^ prova Campo di Gara : Fiume Brembo - Zogno

Data Gara: 02-07-2023 Società organizzatrice: Strozza





Classifica di Giornata Individuale

Class.	Cognome	Nome	Società	Prov.	Catture (Totale)	Peso (gr)	Punt. Eff.	Pen. Eff.	Note
1	Dominoni	Mauro	Mrl Trout Team 21	(BG)	16	3.540	19.540	1	
2	Colombo	Filippo	Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.	(BG)	10	2.350	12.350	2	
3	Cereda	Loris	Mrl Trout Team 21	(BG)	9	1.950	10.950	3	
4	Boffelli	Luca	Savi Team 2005	(BG)	7	1.440	8.440	4	
5	Marchesi	Cristian	Mrl Trout Team 21	(BG)	7	1.360	8.360	5	
6	Belotti	Alberto	Cannisti Club Bergamo A.S.D.	(BG)	6	1.300	7.300	6	
7	Alessi	Sandro	Savi Team 2005	(BG)	4	1.190	5.190	7	
8	Moretti	Mauro	Cannisti Club Bergamo A.S.D.	(BG)	2	530	2.530	8	
9	Pagani Nembri	Ruben	Mrl Trout Team 21	(BG)	1	290	1.290	9	
10	Foiadelli	Marco	Strozza A.P.S.D. (Italica)	(BG)	1	210	1.210	10	

Orario
18:43:40

Direttore di Gara Salvi Andrea Giudice di Gara Brignoli Antonio Saro